[image: Descrição: ponteserrada]
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

[bookmark: _GoBack]ATA DE REUNIÃO N. 3/2021
Processo Licitatório n. 129/2021
Pregão Presencial

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, às oito horas, reuniram-se na Sala de Licitações a Comissão Permanente de Licitações designada pelo Decreto n. 587/2021, para apreciar as amostras apresentadas. Da análise restaram reprovadas: Itens 112, 175 e 176. Do item 112, considerando que a segunda colocada apresentou a mesma marca da primeira, convoca-se a terceira colocada empresa J.C.Papelaria Eireli para apresentação da amostra. Do item 175: convoca-se a segunda colocada Distribuidora Lima para apresentação da amostra; Do item 176: convoca-se a segunda colocada Objetiva Comércio de Equipamentos LTDA ME para apresentação da amostra. As amostras devem ser apresentadas até o dia 16 de  novembro de 2021. Dessa maneira encerra-se a presente ata, onde todos passam a assinar.

Fabiana Scussiato Perosa			Vivian Gizele Marcolan
Pregoeira					Membro

Patrícia Guimarães				Sabrina Schuller
Membro					Membro

Janice de Fátima Farias
Membro

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n. 264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br e licitacaoponteserrada@gmail.com

image1.png